
BGK.271.21.2019.ŁZ Pasłęk, dnia 01.10.2019 r.

INFORMACJA 
o złożonych ofertach do przetargu nieograniczonego

W związku z prowadzonym postępowaniem dotyczącym zamówienia publicznego pod nazwą:  „Modernizacja i remont drogi
dojazdowej do pól w miejscowości Rogajny – II Etap”, w oparciu o przepisy art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r – Prawo
zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 r., poz. 1986) Zamawiający - Urząd Miejski w Pasłęku niniejszym informuje, że:

- na sfinansowanie zamówienia zamierza przeznaczyć kwotę: 250 000,00 zł brutto
- w terminie składania ofert wpłynęły cztery oferty
- w postępowaniu udział bierze czterech Wykonawców – zestawienie ofert:
- termin realizacji zamówienia przewidziano na dzień 31.10.2019r.

Lp.
Data złożenia

oferty
Nazwa i adres oferenta Warunki oferty

1
30.09.2019

Roboty Ziemnie M. M. 
ul. Ks. J. Hanowskiego 26/3
11 – 042 Jonkowo

Długość drogi: 1 100,00 m
Cena :           248 051,47 zł.
Cena 1 metra:   225,50 zł.
Rękojmia: 60 miesięcy

2 30.09.2019
Przedsiębiorstwo Usługowe Dewaco W. H.
os. Władysława Jagiełły 3a/6
82 – 440 Dzierzgoń

Długość drogi: 1 100,00 m
Cena :           247 995,00 zł.
Cena 1 metra:   225,45 zł.
Rękojmia: 60 miesięcy

3 1.10.2019
Masters Sp. z o. o.
ul. Broniewskiego 47c/15
82 – 300 Elbląg

Długość drogi: 1 100,00 m
Cena :           249 999,20 zł.
Cena 1 metra:   284,09 zł.
Rękojmia: 60 miesięcy

4 1.10.2019

Przedsiębiorstwo Wielobranżowe 
KARGO Sp. z o. o.
ul. Żurawia 4
82 – 300 Elbląg, 

Długość drogi: 1 100,00 m
Cena :           247 900,00 zł.
Cena 1 metra:   225,36 zł.
Rękojmia: 60 miesięcy


